
DIVISIONE PATRIMONIO, PARTECIPATE, FACILITY E SPORT
AREA SPORT E TEMPO LIBERO
S. GESTIONE SPORT

ATTO N. DD 4419 Torino, 23/11/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA N. 28/2020 PER LA CONCESSIONE IN GESTIONE
SOCIALE  DELL'IMPIANTO  SPORTIVO  COMUNALE  SITO  IN  TORINO,
CORSO  APPIO  CLAUDIO 116.  DETERMINAZIONE  DEL 16  NOVEMBRE
2020 N. DD 4263. RETTIFICA. CIG 831309462F.

In riferimento alla procedura di gara n. 28/2020 per la concessione in gestione sociale dell’impianto
sportivo comunale sito a Torino in corso Appio Claudio 116, con determinazione dirigenziale del 16
novembre 2020 n. DD 4263 sono state approvate:
- le esclusioni dalla gara della società Nord Tennis Sport Club s.s.d. a r.l., con sede legale in Torino,
corso  Appio  Claudio  116,  codice  fiscale  06702670016  e  del  Raggruppamento  Temporaneo  di
Concorrenti costituito da:
• Società  Sport  Pellerina  s.s.d.  a  r.l.,  con  sede  legale  a  Torino,  via  Vittoria  16,  codice  fiscale

12323390018, in qualità di capogruppo;
• Associazione Opes – Organizzazione Per l’Educazione allo Sport, con sede legale a Roma, via

Salvatore Quasimodo 129, codice fiscale 96014760589, in qualità di mandante;
• Associazione Sport 4 Friends asd, con sede legale a Rivoli (TO), via Rombò 37, codice fiscale

95636060014, in qualità di mandante;
-  l’aggiudicazione  definitiva  della  gara,  con  sospensiva  dell’efficacia  dell’aggiudicazione,  al
concorrente Associazione Esperia Tennis Academy asd, con sede legale in Ivrea (TO), via Natalia
Ginzburg 1, codice fiscale 10802660018, con punteggio totale di 79,55 su 100.

Al punto 7. del dispositivo del predetto provvedimento è stato indicato, per mero errore materiale:
“di dare atto che non trova applicazione il termine dilatorio previsto all’art. 32 comma 10 del D.Lgs
n. 50/2016 e s.m.i.”

Occorre pertanto approvare la rettifica del punto 7. del provvedimento determinativo in argomento
procedendo alla sostituzione della frase “di dare atto che non trova applicazione il termine dilatorio

Pag 1 di 2



previsto all’art. 32 comma 10 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.” con la seguente frase “di dare atto che
trova applicazione il termine dilatorio previsto all’art. 32 comma 10 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.”

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e qui integralmente richiamato:

1. di approvare, in riferimento alla procedura di gara n. 28/2020 per la concessione in gestione
sociale dell’impianto sportivo comunale sito a Torino in corso Appio Claudio 116, la rettifica del
punto 7. della determinazione dirigenziale approvata in data 16 novembre 2020 n. DD 4263,
approvando  la  sostituzione  della  frase  “di  dare  atto  che  non  trova  applicazione  il  termine
dilatorio previsto all’art. 32 comma 10 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.” con la seguente frase “di
dare atto che trova applicazione il termine dilatorio previsto all’art. 32 comma 10 del D.Lgs n.
50/2016 e s.m.i.”;

2. di  dare  atto  che  si  provvederà  a  comunicare  l’adozione  del  presente  provvedimento  ai
partecipanti alla procedura di gara n. 28/2020;

3. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’ art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

4. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
internet “amministrazione aperta”.

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Susanna Rorato

Pag 2 di 2


		contact
	2020-11-23T14:46:50+0000
	location
	Test
	reason




